

# Haldun Akcura Holding ApS

Værebrovej 64, 4. 1, 2880 Bagsværd

## Årsrapport for 2021

CVR-nr. 40786651

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Münir Akcura  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Haldun Akcura Holding ApS

Værebrovej 64, 4. 1

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40786651

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Münir Akcura, DIREKTØR

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et -260.138 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## **Going concern / fortsat drift**

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

## Resultatopgørelse 2021

	Note	2021	2019/20
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-220.000	0
Andre finansielle omkostninger		-126	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-260.138</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-260.138</b>	<b>-5.000</b>

## Resultatdisponering

	Note	2021	2019/20
		DKK	DKK
Overført resultat		-260.138	-5.000
<b>I alt</b>		<b>-260.138</b>	<b>-5.000</b>



## Balance 31. december 2021

### Aktiver

Note	2021	2019/20
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	220.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>220.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	172.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>197.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	2.862	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>199.862</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>199.862</b>	<b>220.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-265.138	-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-225.138</b>	<b>35.000</b>
Anden gæld		200.000	185.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.000</b>	<b>185.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.000</b>	<b>185.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>199.862</b>	<b>220.000</b>

	Note
Antal beskæftigede	1
Going concern / fortsat drift	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Eventualforpligtelser	5

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2021	40.000	-5.000	35.000
Forslag til resultatdisponering	0	-260.138	-260.138
<b>Saldo pr. 31.12.2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-265.138</b>	<b>-225.138</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	<b>0</b>

## 3 Going concern / fortsat drift

Egenkapitalen udgør ved årets udgang mindre end 50% af selskabskapitalen. Ejerkredsen har erklæret villighed til at indskyde ekstra kapital hvis det måtte blive nødvendigt, og ledelsen har derfor fundet det korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Haldun Akcura Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.